

## Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 15/2023 Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra,  
Tovární č.p. 1081, Holešov

Zadavatel Město Holešov IČO: 00287172  
Masarykova 628 DIČ: CZ00287172  
76901 Holešov

Zhotovitel: PĚLUCHA střechy s.r.o. IČO: 8621110  
Třebětice 68 DIČ: CZ08621110  
769 01 Třebětice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			2 753 369,12
PSV			3 050 668,71
MON			6 909 144,10
Vedlejší náklady			468 000,00
Ostatní náklady			218 000,00
<b>Celkem</b>			<b>13 399 181,93</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	13 399 181,93 CZK
Základní DPH	21 %	2 813 828,21 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 16 213 010,14 CZK**

v

dne

Filip  
Pělucha

Digitálně podepsal  
Filip Pělucha  
Datum: 2024.03.22  
13:01:04 +01'00'

Za zhotovitele

Mgr. Milan  
Fritz

Digitálně podepsal Mgr.  
Milan Fritz  
Datum: 2024.03.26  
15:00:55 +01'00'

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>Stavební objekt</b>				<b>0,00</b>		
<b>SO 101</b>	<b>Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra</b>	<b>0,00</b>	<b>8 947 460,83</b>	<b>1 878 966,77</b>	<b>10 826 427,60</b>	<b>67</b>
01	Zateplení jižní fasády	0,00	2 337 135,41	490 798,44	2 827 933,85	17
02	Střecha	0,00	3 942 572,42	827 940,21	4 770 512,63	29
03	Hromosvod	0,00	1 981 753,00	416 168,13	2 397 921,13	15
04	Vedlejší a ostatní náklady stavby	0,00	686 000,00	144 060,00	830 060,00	5
<b>Provozní soubor</b>				<b>0,00</b>		
<b>PS 101</b>	<b>FVE</b>	<b>0,00</b>	<b>4 451 721,10</b>	<b>934 861,43</b>	<b>5 386 582,53</b>	<b>33</b>
01	Fotovoltaická elektrárna	0,00	4 451 721,10	934 861,43	5 386 582,53	33
Celkem za stavbu		0,00	13 399 181,93	2 813 828,21	16 213 010,14	100

Popis stavby: 15/2023 - Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov

Popis objektu: PS 101 - FVE

Popis rozpočtu: 01 - Fotovoltaická elektrárna

Popis objektu: SO 101 - Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra

Popis rozpočtu: 01 - Zateplení jižní fasády

Popis rozpočtu: 02 - Střecha

Popis rozpočtu: 03 - Hromosvod

Popis rozpočtu: 04 - Vedlejší a ostatní náklady stavby

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			384 150,98	2,9
4	Vodorovné konstrukce	HSV			10 732,50	0,1
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			26 023,35	0,2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			140 625,44	1,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 534 324,00	11,5
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			217 285,51	1,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			444 276,00	3,3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			33 903,54	0,3
711	Izolace proti vodě	PSV			7 899,68	0,1
712	Povlakové krytiny	PSV			958 369,36	7,2
713	Izolace tepelné	PSV			992 856,00	7,4
762	Konstrukce tesařské	PSV			631 477,62	4,7
764	Konstrukce klempířské	PSV			343 974,05	2,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			96 492,00	0,7
783	Nátěry	PSV			19 600,00	0,1
FVE.1	Fotovoltaické panely	MON			1 236 011,10	9,2
FVE.2	Střídače	MON			293 150,00	2,2
FVE.3	Podkonstrukce	MON			1 244 430,00	9,3
FVE.4	Kabely a rozvaděče	MON			509 710,00	3,8

FVE.5	Práce	MON			851 420,00	6,4
FVE.6	Dokumentace stavby	MON			39 000,00	0,3
FVE.7	Ostatní	MON			278 000,00	2,1
M21.01	Uzemnění, hromosvod	MON			1 263 663,00	9,4
M21.02	Silové propojení FVE a RH	MON			107 560,00	0,8
M21.03	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY	MON			123 300,00	0,9
M21.04	Ostatní	MON			128 500,00	1,0
M43	Montáže ocelových konstrukcí	MON			834 400,00	6,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-37 952,20	-0,3
VN	Vedlejší náklady	VN			468 000,00	3,5
ON	Ostatní náklady	ON			218 000,00	1,6
Cena celkem					13 399 181,93	100,0

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	PS 101	FVE
R:	01	Fotovoltaická elektrárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
<b>Díl: FVE.1</b>		<b>Fotovoltaické panely</b>	<b>1 236 011,10</b>						
1	Pol__0000	Solární panel o výkonu 390-405 W, účinnost max 21,1%, rozměr 1,75x1,1x0,03	ks	249,00000	3 250,00	809 250,00		Vlastní	
2	Pol__0001	Recyklační příspěvek za panely	kg	5 303,70000	3,00	15 911,10		Vlastní	
3	Pol__0002	Výkonový optimizér FV panelů	ks	249,00000	1 650,00	410 850,00		Vlastní	
<b>Díl: FVE.2</b>		<b>Střídače</b>	<b>293 150,00</b>						
4	Pol__0003	Třífázový měnič AC výkon 50 kW, výkon střídavého proudu 50 kVA, rozsah napětí 200-950 Volt, max. zkratový proud na MPPT: 37,5 A, komunikace RS485,WiFi	ks	2,00000	84 500,00	169 000,00		Vlastní	
5	Pol__0004	Pro monitorovací zařízení dat ze síťových střídačů, komunikace RS485, WiFi 20 střídačů	ks	1,00000	16 250,00	16 250,00		Vlastní	
6	Pol__0005	Prodloužení záruky (+5 let)	ks	2,00000	14 950,00	29 900,00		Vlastní	
7	Pol__0006	Doplňková stavební kce - zastřešení	kpl	2,00000	39 000,00	78 000,00		Vlastní	
<b>Díl: FVE.3</b>		<b>Podkonstrukce</b>	<b>1 244 430,00</b>						
8	Pol__0007	Dodávka podkonstrukce komplet (střecha)	ks	150,00000	4 950,00	742 500,00		Vlastní	
9	Pol__0008	Dodávka podkonstrukce komplet (stěna)	ks	99,00000	5 070,00	501 930,00		Vlastní	
<b>Díl: FVE.4</b>		<b>Kabely a rozvaděče</b>	<b>509 710,00</b>						
10	Pol__0009	DC kabeláž vč. pospojení pod-kce	m	1 400,00000	69,00	96 600,00		Vlastní	
11	Pol__0010	AC kabeláž	m	85,00000	416,00	35 360,00		Vlastní	
12	Pol__0011	Kabelové žlaby vč. podpěr, spojek a vik	m	150,00000	455,00	68 250,00		Vlastní	
13	Pol__0012	Rozvaděč AC/DC	ks	1,00000	264 000,00	264 000,00		Vlastní	
14	Pol__0013	Dozbrojení rozvaděče RH	ks	1,00000	45 500,00	45 500,00		Vlastní	
<b>Díl: FVE.5</b>		<b>Práce</b>	<b>851 420,00</b>						
15	Pol__0014	Montáž (kompletní vč. technologie)	kWp	99,60000	6 500,00	647 400,00		Vlastní	
16	Pol__0015	Koordinační činnost a příprava stavby	kWp	99,60000	1 200,00	119 520,00		Vlastní	
17	Pol__0016	Oživení a nastavení FVE	ks	2,00000	19 500,00	39 000,00		Vlastní	
18	Pol__0017	Nastavení dálkového dohledu - monitoring FVE	kpl	1,00000	19 500,00	19 500,00		Vlastní	
19	Pol__0018	Revize FVE - výchozí	ks	1,00000	26 000,00	26 000,00		Vlastní	
<b>Díl: FVE.6</b>		<b>Dokumentace stavby</b>	<b>39 000,00</b>						
20	Pol__0019	DSSP - skutečný stav	ks	1,00000	19 500,00	19 500,00		Vlastní	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	PS 101	FVE
R:	01	Fotovoltaická elektrárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Gen. soustava / platnost
21	Pol_0020	Projektová koordinace zakázky s investorem	kpl	1,00000	19 500,00	19 500,00		Vlastní
<b>Díl: FVE.7</b>		<b>Ostatní</b>				<b>278 000,00</b>		
22	Pol_0021	Doprava, manipulace, zvedací zařízení	ks	1,00000	180 000,00	180 000,00		Vlastní
23	Pol_0022	Stavební a pomocné práce	kpl	1,00000	98 000,00	98 000,00		Vlastní
<b>Celkem</b>						<b>4 451 721,10</b>		

Mgr.  
Milan  
Fritz

Digitálně  
podepsal Mgr.  
Milan Fritz  
Datum:  
2024.03.26  
14:59:56 +01'00'

Filip  
Pělucha

Digitálně  
podepsal Filip  
Pělucha  
Datum:  
2024.03.22  
13:02:09 +01'00'

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	04	Vedlejší a ostatní náklady stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>468 000,00</b>		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	82 000,00	82 000,00		RTS 23/ II
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	140 000,00	140 000,00		RTS 23/ II
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchu po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	41 000,00	41 000,00		RTS 23/ II
4	005122010R	Provoz objednatel Náklady na ztižené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušenoého provozu na staveništi nebo v případech nepřerušenoého provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.	Soubor	1,00000	65 000,00	65 000,00		RTS 23/ II
5	005124010R	Koordinační činnost Koordinační činnost stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	140 000,00	140 000,00		RTS 23/ II
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>218 000,00</b>		
6	005211010R	Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště. Vypracování protokolu o předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 23/ II
7	005281010R	Propagace Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Dodávka a montáž dočasný reklamní billboard stavby, rozměr 3x2,2m. Dřevěná konstrukce z hranolku 50x50mm. Na konstrukci přípěvněná plachta s potiskem. Textaci odsouhlasí investor.	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00		RTS 23/ II
8	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolanych osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).	Soubor	1,00000	60 000,00	60 000,00		RTS 23/ II
9	00524 R	Předání a převzetí díla Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.	Soubor	1,00000	42 000,00	42 000,00		RTS 23/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	04	Vedlejší a ostatní náklady stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Vypracování protokolu o předání a převzetí díla, mimo jiné včetně soupisu předávané PD a dokladové části.								
10	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	48 000,00	48 000,00		RTS 23/ II
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě (tištěná i elektronická podoba) a požadovaném počtu dle SoD.								
11	00526 R1	Ostatní náklady z obchodních podmínek smlouvy	Soubor	1,00000	34 000,00	34 000,00		Vlastní
Náklady zhotovitele, které vznikají v souvislosti se zajištěním požadavků objednatele na obvyklá zajištění závazku splnit dílo nebo některou ze smluvních povinností.								
Náklady spojené s dodržením podmínek uvedených dokumentech vyhlášené soutěže a dalších především obchodních podmínek smlouvy.								
Jako např.								
- pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací tohoto díla a z důvodu zcizení či poškození věci třetím osobám								
- pojištění stavebních a montážních rizik								
- bankovní záruky								
- a jiné								
<b>Celkem</b>						<b>686 000,00</b>		

**Mgr.  
Milan  
Fritz**

Digitálně  
podepsal Mgr.  
Milan Fritz  
Datum: 2024.03.26  
14:59:08 +01'00'

**Filip  
Pělucha**

Digitálně podepsal  
Filip Pělucha  
Datum: 2024.03.22  
13:01:39 +01'00'



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	03	Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>358 730,00</b>		
1	Pol__0063	ŘEZÁNÍ SPÁRY V asfaltu nebo betonu	m	190,00000	320,00	60 800,00		Vlastní
2	Pol__0064	BOURÁNÍ ŽIVIČNÝCH POVRCHŮ Síla vrstvy 3-5cm	m2	34,00000	370,00	12 580,00		Vlastní
3	Pol__0065	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY RUČNĚ Zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 800mm, ručně	m	290,00000	445,00	129 050,00		Vlastní
4	Pol__0066	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY, RUČNĚ Zemina třídy 4, šíře 350mm, hloubka 800mm, ručně	m	290,00000	260,00	75 400,00		Vlastní
5	Pol__0067	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 4, ručně	m2	230,00000	130,00	29 900,00		Vlastní
6	Pol__0068	PODKLADOVÁ VRSTVA TLOUŠŤKY DO 10 cm Z kameniva drceného vč. zhutnění	m2	34,00000	500,00	17 000,00		Vlastní
7	Pol__0069	JEDNOVRSTVOVÁ VOZOVKA Z BETONU NEBO ASFALTU Vrstva betonu nebo asfaltu 10cm	m2	34,00000	1 000,00	34 000,00		Vlastní
<b>Díl: M21.01</b>		<b>Uzemnění, hromosvod</b>				<b>1 263 663,00</b>		
8	Pol__0001	Drát AlMgSi T/4 O 8 mm (0,135kg/m) , pevně	m	1 750,00000	134,00	234 500,00		Vlastní
9	Pol__0002	Drát FeZn o 10 mm(0,62kg/m), pevně	m	230,00000	143,00	32 890,00		Vlastní
10	Pol__0003	Páska FeZn 30x4 mm(0,95 kg/m), pevně	m	440,00000	165,00	72 600,00		Vlastní
11	Pol__0004	PV 17pppp do zatepleného zdiva, vrut 8/300mm	ks	180,00000	108,00	19 440,00		Vlastní
12	Pol__0005	PV 21d na ploché střechy, plast s betonovou kostkou	ks	950,00000	78,00	74 100,00		Vlastní
13	Pol__0006	PV 23 na plechovou střechu	ks	450,00000	87,00	39 150,00		Vlastní
14	Pol__0007	Uzemňovací přívod, drát FeZn průměr 10 mm , vývod cca 2,5 m nad upravený terén, napojení vnějších, strojených svodů na strojený zemnič, materiál drát FeZn průměr 10 mm (cca 5m/ks), dle ČSN 33	ks	17,00000	735,00	12 495,00		Vlastní
2000-5-54 ed.3 včetně:- uložení, vytvarování a spolupráce s jinými profesemi- nákladů na vzájemné propojení (sváry nebo svorky) a antikorozi ochrana tohoto spoje- nákladů na eventuelní dilatační kusy								
15	Pol__0008	Uzemňovací přívod, drát FeZn průměr 10 mm, vývod cca 1,5 m nad upravený terén, včetně připojovací, svorky, napojení zařízení a kovových konstrukcí např. žebříky, schody, rampy, na strojený zemnič,	ks	30,00000	395,00	11 850,00		Vlastní
materiál drát FeZn průměr 10 mm , dle ČSN 33 2000-5-54 ed.3 včetně:- uložení, vytvarování a spolupráce s jinými profesemi- nákladů na vzájemné propojení (sváry nebo svorky), svorky připojovací a antikorozi ochrana tohoto spoje- nákladů na eventuelní dilatační kusy								
16	Pol__0009	Uzemňovací přívod, napojení PAS na strojený zemnič, materiál FeZn páska 30x4 (cca 4m/ks), dle ČSN 33, 2000-5-54 ed.3 včetně:- uložení, vytvarování a spolupráce s jinými profesemi- nákladů na vzájemné	ks	15,00000	620,00	9 300,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	03	Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
propojení (sváry nebo svorky) a antikorozní ochrana tohoto spoje- nákladů na eventuelní dilatační kusy								
17	Pol__0010	SU Al svorka univerzální	ks	110,00000	92,00	10 120,00		Vlastní
18	Pol__0011	SK Al svorka křížová	ks	180,00000	104,00	18 720,00		Vlastní
19	Pol__0012	SP Al svorka připojovací	ks	85,00000	90,00	7 650,00		Vlastní
20	Pol__0013	SOc Al svorka na okapové žlaby	ks	40,00000	93,00	3 720,00		Vlastní
21	Pol__0014	SS Al svorka spojovací	ks	650,00000	120,00	78 000,00		Vlastní
22	Pol__0015	SJ 1f FeZn k svorka k jímací tyči, D=16 mm, dvoušroubová	ks	31,00000	107,00	3 317,00		Vlastní
23	Pol__0016	ST 4 FeZn svorka na potrubí D=1 1/4" (průměr 35-43 mm)	ks	10,00000	111,00	1 110,00		Vlastní
24	Pol__0017	ST bez p. na okapové svody bez pásku	ks	60,00000	101,00	6 060,00		Vlastní
25	Pol__0018	Páska nerez páska nerez ke svorkám ST bez pásku	m	60,00000	67,00	4 020,00		Vlastní
26	Pol__0019	Dilatační propojka jímacího vedení Ø 8 Al-drát	ks	7,00000	185,00	1 295,00		Vlastní
27	Pol__0020	Dilatační propojka základového zemniče	ks	5,00000	747,00	3 735,00		Vlastní
28	Pol__0021	SZ svorka zkušební pro spojení svodů hromosvodu s uzemněním, litina, mosazné matice 4× M8, pro, průměr vodiče 8–10 mm, rozměry 30×38 mm	ks	17,00000	145,00	2 465,00		Vlastní
29	Pol__0022	SR 2a+1 svorka páska-páska+mezideska M6	ks	110,00000	120,00	13 200,00		Vlastní
30	Pol__0023	SR 3b+1 svorka páska-drát+mezideska	ks	90,00000	114,00	10 260,00		Vlastní
31	Pol__0024	SKT svorka páska-páska-drát (třmen)	ks	60,00000	94,00	5 640,00		Vlastní
32	Pol__0025	SKTm svorka drát-drát-páska (třmen)	ks	85,00000	94,00	7 990,00		Vlastní
33	Pol__0026	SSR svorka spojovací, spojení kruhových zemničů v zemi	ks	75,00000	93,00	6 975,00		Vlastní
34	Pol__0027	Vodotěsná průchodka pro bílou vanu 220 - 300 mm	ks	16,00000	2 350,00	37 600,00		Vlastní
35	Pol__0028	Koncovka pro přišroubování k uzemňovacímu bodu s otvory 11 mm a svorkou KS	ks	32,00000	217,00	6 944,00		Vlastní
36	Pol__0029	DPb držák pásky, uchycení zemničí pásky nebo kruhového vodiče při instalaci uzemňovací soustavy v, základech	ks	410,00000	120,00	49 200,00		Vlastní
37	Pol__0030	"PJ1" - Pomocní jímač na jímací vedení - vztyčení jímacího vedení cca 0,6 m nad úroveň jímacího, vedení (drát AlMgSi o 8mm - 1,8 m, 3x svorka univerzální, tvarování montážního dílu, komplet)	ks	30,00000	450,00	13 500,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	03	Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
38	Pol__0031	"PJ2" - Pomocný jímač na jímají vedení - vztyčení jímacího vedení cca 0,6 m pod úhlem 30 stupňů na. okraji střechy (drát AlMgSi o 8 mm - 0,6 m, 1x svorka univerzální, tvarování montážního dílu. komplet)	ks	30,00000	270,00	8 100,00		Vlastní
39	Pol__0032	"Připojení kovového zábradlí k jímacímu vedení" - (drát AlMgSi o 8 mm - 1,5 m, 1x svorka univerzální, , 1x svorka připojovací, tvarování montážního dílu, komplet)	ks	10,00000	240,00	2 400,00		Vlastní
40	Pol__0033	"JT1,5/KS" - Jímací tyč délky 1,5 m, včetně konstrukce na uchycení na kovové střechy (1x tyč AlMgSi, 1,5 m, 1x konstrukce na uchycení na kovové střechy, s možností vyrovnání sklonu do 10 °, 4x držák pro kovové střechy, 1x svorka připojovací, včetně připojovacích šroubů, tvarování montážního dílu, komplet)	ks	10,00000	2 750,00	27 500,00		Vlastní
41	Pol__0034	"JT2,5/KS" - Jímací tyč délky 2,5 m, včetně konstrukce na uchycení na kovové střechy (1x tyč AlMgSi, 2,5 m, 1x konstrukce na uchycení na kovové střechy, s možností vyrovnání sklonu do 10 °, 4x držák pro kovové střechy, 1x svorka připojovací, včetně připojovacích šroubů, tvarování montážního dílu, komplet)	ks	25,00000	4 200,00	105 000,00		Vlastní
42	Pol__0035	"JT3/KS+ID" - Jímací tyč délky 3 m, včetně konstrukce na uchycení na kovové střechy a izolovaného, držáku (1x tyč AlMgSi 3 m, 1x konstrukce na uchycení na kovové střechy, s možností vyrovnání sklonu do 10 °, 4x držák pro kovové střechy, 1x izolovaný držák L=605 mm se svorkou k jímací tyči a deštičkou pro upevnění na stěnu, a 1x svorka připojovací, včetně připojovacích šroubů, tvarování montážního dílu, komplet)	ks	5,00000	4 800,00	24 000,00		Vlastní
43	Pol__0036	"JT3,5/KS+ID" - Jímací tyč délky 3,5 m, včetně konstrukce na uchycení na kovové střechy a, izolovaného držáku (1x tyč AlMgSi 3,5 m, 1x konstrukce na uchycení na kovové střechy, s možností vyrovnání sklonu do 10 °, 4x držák pro kovové střechy, 2x izolovaný držák L=0,945 m s přichytkou pro jímací tyč a upevňovací svorkou na trubku, 1x svorka připojovací, včetně připojovacích šroubů, tvarování montážního dílu, komplet)	ks	2,00000	6 900,00	13 800,00		Vlastní
44	Pol__0037	"JT3/ID" - Jímací tyč délky 3 m, včetně izolovaných držáků (1x tyč AlMgSi 3 m, 4x izolovaný držák, L=0,445 m s přichytkou pro jímací tyč a upevňovací objímkou průměru 400-500 mm, 1x svorka připojovací, včetně připojovacích šroubů, tvarování montážního dílu, komplet)	ks	2,00000	6 200,00	12 400,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	03	Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	Pol__0038	"JT3/BP+ID" - Jímací tyč délky 3 m, včetně betonového podstavce a izolovaného držáku (1x tyč AlMgSi, 3 m, 1x betonový podstavec 17 kg, 1x gumová podložka pod podstavcem, 1x izolovaný držák L=0.605 m s	ks	25,00000	6 040,00	151 000,00		Vlastní

přichytkou pro jímací tyč a upevňovací deštičkou na stěnu, 1x svorka připojovací, včetně připojovacích šroubů, tvarování montážního dílu, komplet)

46	Pol__0039	OU 1,7 ochranný úhelník, L 1700mm	ks	17,00000	443,00	7 531,00		Vlastní
47	Pol__0040	DUDa-37 držák ochranného úhelníku, L 370mm	ks	34,00000	124,00	4 216,00		Vlastní
48	Pol__0041	VODIČ JEDNOŽILOVÝ OHEBNÝ (CYA) H07V-K 6 mm <sup>2</sup> , pevně	m	100,00000	55,00	5 500,00		Vlastní
49	Pol__0042	Montážní materiál pro držáky (šrouby - nerez)	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
50	Pol__0043	ROZBOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU Premist.mater.nalozeni,odvoz	m3	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
51	Pol__0044	PRŮRAZ BETONOVOU ZDÍ O tloušťce 45cm	ks	5,00000	300,00	1 500,00		Vlastní
52	Pol__0045	PRŮRAZ BETONOVOU ZDÍ O tloušťce 60cm	ks	15,00000	400,00	6 000,00		Vlastní
53	Pol__0046	VYSEKANI RYH V BETONU HLOUBKA 150mm Sire 70 mm	m	80,00000	300,00	24 000,00		Vlastní
54	Pol__0047	ZABETONOVANI OTVORU O PLOSE DO 1 m2 VE STROPU Vcetne vyztuze	m3	1,00000	4 860,00	4 860,00		Vlastní
55	Pol__0048	Štítek pro označení svodu	ks	17,00000	30,00	510,00		Vlastní
56	Pol__0049	Tvarování mont.dílu	ks	150,00000	300,00	45 000,00		Vlastní
57	Pol__0050	Drobný a spotřební materiál a práce	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
58	Pol__0062	Podružný materiál	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní

**Díl: M21.02 Silové propojení FVE a RH 107 560,00**

59	Pol__0058	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC S VODIČEM PE CYKY-J 5x10 , pevně	m	55,00000	192,00	10 560,00		Vlastní
60	Pol__0059	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 4x95 , pevně	m	55,00000	1 350,00	74 250,00		Vlastní
61	Pol__0060	Výkonový jistič 3VA22, In 250 A, Icu 55 kA / 415 V, nadproudová spoušť ETU320 (LI), Ir 100 + 250 A,, li (1,5 ÷ 10)x In, 3pól, přední přívod - pro FVE, doplnění do RH	ks	1,00000	14 750,00	14 750,00		Vlastní
62	Pol__0061	Úprava stavajícího rozvaděče	hod	16,00000	500,00	8 000,00		Vlastní

**Díl: M21.03 HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY 123 300,00**

63	Pol__0051	Zabezpečení pracoviste	hod	25,00000	380,00	9 500,00		Vlastní
64	Pol__0052	Demontaz stavající ochrany před bleskem (jímací vedení + svody), včetně odvozu a ekologické, likvidace (5dnů / 4lidi)	hod	160,00000	380,00	60 800,00		Vlastní

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	03	Hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	Pol__0053	Práce spojené s úpravou a napojením stávajících vývodů na zemnicí soustavu	hod	10,00000	380,00	3 800,00		Vlastní
66	Pol__0054	Montáž + drobné stavební práce	hod	30,00000	380,00	11 400,00		Vlastní
67	Pol__0055	KOORDINACE POSTUPU PRACI S dodavatelem FVE	hod	30,00000	540,00	16 200,00		Vlastní
68	Pol__0056	Revizní technik	hod	30,00000	540,00	16 200,00		Vlastní
69	Pol__0057	Spolupráce s reviz.technikem	hod	10,00000	540,00	5 400,00		Vlastní
<b>Díl: M21.04</b>						<b>128 500,00</b>		
		<b>Ostatní</b>						
70	Pol__0070	PPV z montáže: materiál + práce	kompl	1,00000	96 700,00	96 700,00		Vlastní
71	Pol__0071	PPV z nátěrů a zemních prací	kompl	1,00000	7 800,00	7 800,00		Vlastní
72	Pol__0072	Rizika a pojištění	kompl	1,00000	24 000,00	24 000,00		Vlastní

<b>Celkem</b>	<b>1 981 753,00</b>
---------------	---------------------

Mgr.  
Milan  
Fritz

Digitálně  
podepsal Mgr.  
Milan Fritz  
Datum: 2024.03.26  
14:58:39 +01'00'

Filip  
Pělucha

Digitálně  
podepsal Filip  
Pělucha  
Datum:  
2024.03.22  
13:02:43 +01'00'



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>10 732,50</b>		
1	417321414R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 viz. pohledy+půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : ukončovací ŽB věnec střešní atiky (navýšení atiky) : (9)*0,2*0,25	m3	0,45000	4 800,00	2 160,00	801-1	RTS 23/ II
				0,45000				
2	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení viz. pohledy+půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : ukončovací ŽB věnec střešní atiky (navýšení atiky) : (9)*0,45*2	m2	8,10000	480,00	3 888,00	801-1	RTS 23/ II
				8,10000				
3	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění viz. pohledy+půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : ukončovací ŽB věnec střešní atiky (navýšení atiky) : (9)*0,45*2	m2	8,10000	120,00	972,00	801-1	RTS 23/ II
				8,10000				
4	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. viz. pohledy+půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : ukončovací ŽB věnec střešní atiky (navýšení atiky) : (0,45)*150/1000	t	0,06750	55 000,00	3 712,50	801-1	RTS 23/ II
				0,06750				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>378 725,00</b>		
5	764312822R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 0,67 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30° viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S90 : 280 skladba S91 : 680	m2	960,00000	140,00	134 400,00	800-764	RTS 23/ II
				280,00000				
				680,00000				
6	764331850R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30° viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S90 : 45 skladba S91 : 136	m	181,00000	65,00	11 765,00	800-764	RTS 23/ II
				45,00000				
				136,00000				
7	764322830R00	Demontáž oplechování okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 mm, sklonu do 30° viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S90 : 32 skladba S91 : 27	m	59,00000	65,00	3 835,00	800-764	RTS 23/ II
				32,00000				
				27,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
8	712300831RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 : 680	m2	680,00000	30,00	20 400,00	800-711	RTS 23/ II
9	762341811R00	Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken hrubých viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 : 680	m2	680,00000	140,00	95 200,00	800-762	RTS 23/ II
10	713101122R00	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace stropů a podhledů, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky od 100 mm do 200 mm viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 : 680	m2	680,00000	100,00	68 000,00	800-713	RTS 23/ II
11	762311811R00	Demontáž kotevních želez do 5 kg viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 : 265	kus	265,00000	50,00	13 250,00	800-762	RTS 23/ II
12	762331811R00	Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolůk, fošen, průřezové plochy do 120 cm2 viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 : 425	m	425,00000	75,00	31 875,00	800-762	RTS 23/ II
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>1 268,27</b>		
13	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,26827	1 000,00	1 268,27	801-4	RTS 23/ II
<b>Díl: 712 Povlakové krytiny</b>						<b>958 369,36</b>		
14	712391171RT1	Textilie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textilie viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 : 680	m2	680,00000	50,00	34 000,00	800-711	RTS 23/ II
15	712891171RT1	podkladní, bez dodávky textilie	m2	60,00000	50,00	3 000,00		RTS 23/ II



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 : 60		60,00000				
16	67390505R	geotextilie PP; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; tl. při 20 kPa 3,80 mm; tl. při 2 kPa 4,70 mm	m2	851,00000	59,00	50 209,00	SPCM	RTS 23/ II
		viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 : 680+60		740,00000				
		Mezisoučet		740,00000				
		prořez, přesahy 15% : 740*0,15		111,00000				
		Mezisoučet		111,00000				
17	712373121R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného plechu nebo do bednění, 6 kotev/m2, pro tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie,	m2	680,00000	650,00	442 000,00	800-711	RTS 23/ II
		viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 : 680		680,00000				
18	712871801RT1	Samostatné vytažení izolačního povlaku termoplasty 1 vrstva, materiál ve specifikaci, bez rozlišení tloušťky fólie	m2	60,00000	220,00	13 200,00	800-711	RTS 23/ II
		na konstrukce převyšující úroveň střechy, viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 : 60		60,00000				
19	283221049R	Fólie hladká hydroizolační tl. = 1,50 mm; funkce: proti prorůstání; materiál: PVC-P; nosná vložka: PES tkanina	m2	851,00000	280,00	238 280,00	SPCM	RTS 23/ II
		viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 : 680+60		740,00000				
		Mezisoučet		740,00000				
		prořez, přesahy 15% : 740*0,15		111,00000				
		Mezisoučet		111,00000				
20	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	136,00000	220,00	29 920,00	800-711	RTS 23/ II
		včetně dodávek výrobků						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 : 136		136,00000				
21	712378005R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	136,00000	200,00	27 200,00	800-711	RTS 23/ II
		včetně dodávek výrobků viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 : 136		136,00000				
22	712378003R00	Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 250 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	33,00000	450,00	14 850,00	800-711	RTS 23/ II
		včetně dodávek výrobků viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 : 33		33,00000				
23	712-SM42	Otevřená kruhová tvarovka PVC pro opravování střešních prostupů, DN 42 výšky 150mm, ukončená celonerezovým stahovacím páskem	kus	8,00000	1 800,00	14 400,00		Vlastní
		viz. výpis výrobků HSV+půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž včetně těsnícího materiálu : střešní manžeta pr. 42mm : 8		8,00000				
24	712-SM110	Otevřená kruhová tvarovka PVC pro opravování střešních prostupů, DN 110 výšky 150mm, ukončená celonerezovým stahovacím páskem	kus	4,00000	1 900,00	7 600,00		Vlastní
		viz. výpis výrobků HSV+půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž včetně těsnícího materiálu : střešní manžeta pr. 110mm : 4		4,00000				
25	712-SM200	Otevřená kruhová tvarovka PVC pro opravování střešních prostupů, DN 200 výšky 150mm, ukončená celonerezovým stahovacím páskem	kus	3,00000	2 350,00	7 050,00		Vlastní
		viz. výpis výrobků HSV+půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž včetně těsnícího materiálu : střešní manžeta pr. 200mm : 3		3,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	712-SM400	Opracování střešních prostupů PVC fólií, DN400 výšky 150mm, ukončeno celonerezovým stahovacím páskem viz. výpis výrobků HSV+púdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž včetně těsnícího materiálu : střešní manžeta pr. 400mm : 4	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00		Vlastní
27	712-SV	Střešní revizní výlez, rozměr 600x600mm, včetně lemování, osazený do PUR panelů viz. výpis výrobků HSV+púdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž včetně kotevního, spojovacího a těsnícího materiálu : střešní výlez : 1	kus	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
28	712941963RT2	Údržba proniků povlak.krytiny střeš pásy přitavením vpustí, ventilací nebo komínů, 2 x, materiál ve specifikaci viz. púdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : zapravení=zalepení vpustí : 10	kus	10,00000	350,00	3 500,00	800-711	RTS 23/ II
29	62852251R	Pás hydroizolační asfaltový tloušťka = 4,0 mm; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: impregnovaná PES rohož; horní strana: separační posyp; spodní strana: separační PE fólie viz. púdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : zapravení=zalepení vpustí : (0,5*0,5)*10*2 Mezísoučet prořez 15% : 5*0,15 Mezísoučet	m2	5,75000	400,00	2 300,00	SPCM	RTS 23/ II
30	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	9 215,09000	4,00	36 860,36	800-711	RTS 23/ II
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>992 856,00</b>		
31	713141151R00	Montáž tepelné izolace plochých střeš kladená na sucho, jednovrstvá viz. púdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : montáž min. vaty v tl. 280mm (2x140mm) : skladba S90 : (280)*2	m2	1 920,00000	100,00	192 000,00	800-713	RTS 23/ II
				560,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		skladba S91 : (680)*2		1 360,00000				
32	6315085941R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: rohož; tloušťka d = 140,0 mm; OH = 21 kg/m3; lambda = 0,033 W/(m.K); RfF: A1	m2	2 016,00000	350,00	705 600,00	SPCM	RTS 23/ II
		viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva :						
		min. vata v tl. 280mm (2x140mm) :						
		skladba S90 : (280)*2		560,00000				
		skladba S91 : (680)*2		1 360,00000				
		Mezisoučet		1 920,00000				
		ztratné 5% : 1920*0,05		96,00000				
		Mezisoučet		96,00000				
33	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu	m2	960,00000	50,00	48 000,00	800-713	RTS 23/ II
		viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva :						
		zakrytí min. vaty :						
		skladba S90 : 280		280,00000				
		skladba S91 : 680		680,00000				
34	28323209R	fólie ochranná separační; PE; čirá; tl = 0,20 mm; š = 2 000 mm; l = 25,000 m	m2	1 152,00000	20,00	23 040,00	SPCM	RTS 23/ II
		viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva :						
		zakrytí min. vaty :						
		skladba S90 : 280		280,00000				
		skladba S91 : 680		680,00000				
		Mezisoučet		960,00000				
		přesahy, přeřez 20% : 960*0,2		192,00000				
		Mezisoučet		192,00000				
35	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	9 686,40000	2,50	24 216,00	800-713	RTS 23/ II
<b>Díl: 762</b>						<b>Konstrukce tesařské</b>	<b>612 450,72</b>	

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	762332110R00	Vázané konstrukce krovů montáž střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy do 120 cm <sup>2</sup> viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 : 425	m	425,00000	250,00	106 250,00	800-762	RTS 23/ II
				425,00000				
37	60515793R	Hranol dřevina: SM; tl. = 100 mm; šířka = 120 mm viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 : (425)*0,1*0,12 Mezisoučet prořez 10% : 5,1*0,1 Mezisoučet	m3	5,61000	9 500,00	53 295,00	SPCM	RTS 23/ II
				5,10000				
				5,10000				
				0,51000				
				0,51000				
38	762341210R00	Montáž bednění střech rovných o sklonu do 60° z prken hrubých na sraz tloušťky do 32 mm včetně vyřezání otvorů , bednění viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 : 680	m2	680,00000	200,00	136 000,00	800-762	RTS 23/ II
				680,00000				
39	60512540R	Prkno dřevina: jehličnatá; jakost: I viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 : 680*0,025 Mezisoučet prořez 10% : 17*0,1 Mezisoučet	m3	18,70000	6 500,00	121 550,00	SPCM	RTS 23/ II
				17,00000				
				17,00000				
				1,70000				
				1,70000				
40	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 : krokve : 467,5*(0,1*2+0,12*2) prkenné bednění : 680*2	m2	1 565,70000	20,00	31 314,00	800-762	RTS 23/ II
				205,70000				
				1 360,00000				
41	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	22,10000	1 750,00	38 675,00	800-762	RTS 23/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 : krokve : (425)*0,1*0,12 prkenné bednění : 680*0,025						
				5,10000				
				17,00000				
42	762088116R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m	kus	4,00000	20 000,00	80 000,00	800-762	RTS 23/ II
		viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : zakrytí střech během prací : 4						
				4,00000				
43	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	5 670,84000	8,00	45 366,72	800-762	RTS 23/ II
<b>Díl: 764</b>						<b>196 416,25</b>		
44	764252405R00	Konstrukce klempířské Žlaby z titaninkového plechu dodávka a montáž žlabů včetně háku, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací podokapních půlkulatých, rš 400 mm	m	27,00000	850,00	22 950,00	800-764	RTS 23/ II
		viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : K-01 : 27						
				27,00000				
45	764554403R00	Odpadní trouby z titaninkového plechu dodávka a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů kruhových, průměru 120 mm	m	12,50000	950,00	11 875,00	800-764	RTS 23/ II
		viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : K-01 : 12,5						
				12,50000				
46	764259411R00	Žlaby z titaninkového plechu výroba a montáž doplňků žlabů kotlík kónický, pro trouby do průměru 150 mm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-764	RTS 23/ II
		viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : K-01 : 1						
				1,00000				
47	764-K02	Krycí plech přesahu střechy, plech Ti Zn tl. 0,7mm r.š. 600mm	m	27,00000	1 250,00	33 750,00		Vlastní
		viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž včetně kotevního, spojovací a těsnícího materiálu : K-02 : 27						
				27,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost		
48	764-K03	Krycí plech přesahu střechy - okapnice, plech Ti Zn tl. 0,7mm r.š. 500mm viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž včetně kotevního, spojovací a těsnícího materiálu : K-03 : 27	m	27,00000	1 050,00	28 350,00		Vlastní		
49	764-K04	Krycí plech přesahu střechy - spodní okapnice, plech Ti Zn tl. 0,7mm r.š. 350mm viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž včetně kotevního, spojovací a těsnícího materiálu : K-04 : 27	m	27,00000	850,00	22 950,00		Vlastní		
50	764-K05	Krycí plech přechodu hřeben střechy/stěna, plech Ti Zn tl. 0,7mm r.š. 500mm viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž včetně kotevního, spojovací a těsnícího materiálu : K-05 : 27	m	27,00000	1 050,00	28 350,00		Vlastní		
51	764-K06	Oplechování napojení atiky na střeše, plech Ti Zn tl. 0,7mm r.š. 920mm viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž včetně kotevního, spojovací a těsnícího materiálu : K-06 : 16	m	16,00000	2 050,00	32 800,00		Vlastní		
52	764-K07	Lemování zdí na střeše, plech Ti Zn tl. 0,7mm r.š. 250mm viz. výpis klempířských výrobků+půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž včetně kotevního, spojovací a těsnícího materiálu : K-07 : 14	m	14,00000	650,00	9 100,00		Vlastní		
53	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 916,50000	2,50	4 791,25	800-764	RTS 23/ II		
<b>Díl: 783</b>						<b>19 600,00</b>				
	54	783782205R00	Nátěry	Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, houbám a hmyzu), dvojnásobný viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : skladba S91 :	m2	245,00000	80,00	19 600,00	800-783	RTS 23/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
nátěr stávajících prvků krovu : 245				245,00000				
<b>Díl: M43</b>		<b>Montáže ocelových konstrukcí</b>				<b>834 400,00</b>		
55	M43-MIN2	Dodávka a montáž opláštění, střešní sendvičový PUR panel tl. 120mm viz. půdorys střechy+řez B-B a C-C+technická zpráva : kompletní dodávka a montáž střešních PUR panelů : ... včetně nákladů na dopravu, zdvihací techniku (jeřáb, plošiny, lešení) : ... včetně zhotovení vstupů v opláštění : ... včetně veškerého kotevního, spojovacího a těsnícího materiálu : ... včetně veškerých klempířských prvků a doplňků (lemování, oplechování, ukončovací prvky, krycí a dilatační lišty aj.) : skladba S90 : 280	m2	280,00000	2 980,00	834 400,00		Vlastní
				280,00000				
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>-62 245,68</b>		
56	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za první podlaží nad základním podlažím	t	32,38632	800,00	25 909,06	801-3	RTS 23/ II
57	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	32,38632	400,00	12 954,53	801-3	RTS 23/ II
58	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	129,54528	45,00	5 829,54	801-3	RTS 23/ II
59	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	32,38632	280,00	9 068,17	801-3	RTS 23/ II
60	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	291,47688	25,00	7 286,92	801-3	RTS 23/ II
61	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním.	t	32,38632	12,00	388,64	800-6	RTS 23/ II
62	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení, dřev., skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů oddíl 96 : dřevěné prvky krovu : 10,2+3,4	t	13,60000	1 500,00	20 400,00	801-3	RTS 23/ II
				13,60000				
63	979999995R00	Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů oddíl 96 : lepenka : 4,08	t	4,08000	650,00	2 652,00	801-3	RTS 23/ II
				4,08000				



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	02	Střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Gen. soustava / platnost
64	979990144R00	Poplatek za skládku za uložení, minerální vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů oddíl 96 : minerální vata : 5,44	t	5,44000	5 800,00	31 552,00	801-3	RTS 23/ II
65	979951161R00	Výkup kovů zinek, plechy oddíl 96 : krytina+klempířské prvky : 7,94132	t	7,94132	-22 000,00	-174 709,04	801-3	RTS 23/ II
66	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm oddíl 96 : ocelové prvky krovu : 1,325	t	1,32500	-2 700,00	-3 577,50	801-3	RTS 23/ II
<b>Celkem</b>						<b>3 942 572,42</b>		

Mgr.  
Milan  
Fritz

Digitálně podepsal  
Mgr. Milan Fritz  
Datum: 2024.03.26  
14:58:07 +01'00'

Filip  
Pělucha

Digitálně  
podepsal Filip  
Pělucha  
Datum: 2024.03.22  
13:03:10 +01'00'



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	01	Zateplení jižní fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>25 420,98</b>		
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva : pro OKP a zatažení KZS pod terén : (23)*0,65*0,5	m3	7,47500	2 000,00	14 950,00	800-1	RTS 23/ II
2	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním z jakékoliv horniny s uložení výkopku po vrstvách, viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva : pro OKP a zatažení KZS pod terén : 3,3	m3	3,30000	520,00	1 716,00	800-1	RTS 23/ II
3	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva : pro OKP a zatažení KZS pod terén : výkop : 7,475 zásyp : -3,3	m3	4,17500	800,00	3 340,00	800-1	RTS 23/ II
4	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva : pro OKP a zatažení KZS pod terén : výkop : 7,475 zásyp : -3,3	m3	4,17500	270,00	1 127,25	800-1	RTS 23/ II
5	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva : pro OKP a zatažení KZS pod terén : výkop : 7,475	m3	4,17500	240,00	1 002,00	800-1	RTS 23/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	01	Zateplení jižní fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
		zásyp : -3,3				-3,30000		
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva : pro OKP a zatažení KZS pod terén : výkop : 7,475 zásyp : -3,3	m3	4,17500	100,00	417,50	800-1	RTS 23/ II
				7,47500				
				-3,30000				
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva : pro OKP a zatažení KZS pod terén : odvoz dalších 7km (celkem 8km) : (4,175)*7	m3	29,22500	24,00	701,40	800-1	RTS 23/ II
				29,22500				
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva : pro OKP a zatažení KZS pod terén : výkop : 7,475 zásyp : -3,3	m3	4,17500	19,00	79,33	800-1	RTS 23/ II
				7,47500				
				-3,30000				
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva : pro OKP a zatažení KZS pod terén : výkop : 7,475 zásyp : -3,3	m3	4,17500	500,00	2 087,50	800-1	RTS 23/ II
				7,47500				
				-3,30000				
<b>Díl: 59</b>						<b>26 023,35</b>		
	10 917862114R00	<b>Dlažby a předlažby komunikací</b> Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 25/30 S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.	m	23,00000	400,00	9 200,00	822-1	RTS 23/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	01	Zateplení jižní fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva : OKP : 23		23,00000				
11	59217488R	obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; barva šedá	kus	25,00000	230,00	5 750,00	SPCM	RTS 23/ II
		viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva : OKP : 25		25,00000				
12	639571311R00	Textilie proti prorůstání 45 g/m2	m2	11,50000	70,00	805,00	801-1	RTS 23/ II
		viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva : OKP : (23)*0,5		11,50000				
13	639571115R00	Podklad pod okapových chodníků ze štěrku tl. 150 mm bez obrubníku	m2	11,50000	230,00	2 645,00	801-1	RTS 23/ II
		viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva : OKP : (23)*0,5		11,50000				
14	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	11,50000	220,00	2 530,00	822-1	RTS 23/ II
		komunikací pro pěši do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva : OKP : (23)*0,5		11,50000				
15	592453331R	Dlažba betonová typ: dvouvrstvý, s fazetou; tl. = 50,00 mm; délka = 500,0 mm; šířka = 500,0 mm; povrch: impregnace, hladký; zátěž: pochozí	m2	11,84500	430,00	5 093,35	SPCM	RTS 23/ II
		viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva : OKP : (23)*0,5		11,50000				
		Mezisoučet		11,50000				
		prořez 3% : 11,5*0,03		0,34500				
		Mezisoučet		0,34500				
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>140 625,44</b>		
16	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení. Fólie hladká separační	m2	64,96250	50,00	3 248,13	801-1	RTS 23/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	01	Zateplení jižní fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : (1,25*2,1)+(1,05*2,1)+(4,8*2,05)+(5,05*2,75)+(2,7+2,7)*3,15+(1,3)*2,85+(1,2*1,5)*3 (1,35*1,45)*4+(1,2*2,05)		54,67250				
				10,29000				
17	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	526,26000	60,00	31 575,60	801-1	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní nový stav+řez A-A+technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 43,10000 Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 14,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 448,16000 Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 21,00000		43,10000 14,00000 448,16000 21,00000				
18	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	64,12600	185,00	11 863,31	801-1	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní nový stav+řez A-A+technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 11,50000 Mezisoučet 10% plochy fasády : (526,26)*0,1 Mezisoučet		11,50000 11,50000 52,62600 52,62600				
19	622421121RT2	Omitky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hrubé zatřené, ze suché maltové směsi,	m2	208,75200	450,00	93 938,40	801-1	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní stávající stav+technická zpráva : doplnění omítky pod odsekání fasádního obkladu : 115 Mezisoučet Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 11,50000 Mezisoučet 20% po otlučení fasády (bez obkladu) : (526,26-115)*0,2 Mezisoučet		115,00000 115,00000 11,50000 11,50000 82,25200 82,25200				
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>1 534 324,00</b>		
20	622325015R00	Profily zakládací hliníkový, pro izolaci tl. 160 mm	m	40,00000	305,00	12 200,00	801-1	RTS 23/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	01	Zateplení jižní fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : 40		40,00000				
21	622325515R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 160 mm	m2	11,50000	1 020,00	11 730,00	801-1	RTS 23/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek. viz. pohled jižní nový stav+řez A-A+technická zpráva : (23)*0,5		11,50000				
22	622325519.1R	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	43,10000	500,00	21 550,00		Vlastní
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. viz. pohled jižní nový stav+řez A-A+technická zpráva : 43,1		43,10000				
23	622325525RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	14,00000	1 425,00	19 950,00	801-1	RTS 23/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. viz. pohled jižní nový stav+řez A-A+technická zpráva : (23)*0,5 (5)*0,5		11,50000 2,50000				
24	622325830RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 60 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	4,29000	1 250,00	5 362,50	801-1	RTS 23/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.  viz. pohled jižní nový stav+řez A-A+technická zpráva : v místě vstupu : (1,3)*3,3		4,29000				
25	622325835RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	448,16000	2 250,00	1 008 360,00	801-1	RTS 23/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.  viz. pohled jižní nový stav+řez A-A+technická zpráva : (0,5+9+0,6+3,6+0,5)*12,8 -(1,25*2,1)-(1,35*1,45)*3		181,76000 -8,49750				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	01	Zateplení jižní fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,6+2,25)*10		48,50000				
		-(1,05*2,1)-(1,35*1,45)		-4,16250				
		(6,7)*9		60,30000				
		-(4,8*2,05)		-9,84000				
		(3,5+3,5)*3,3		23,10000				
		(19,5)*6,2		120,90000				
		(8)*3		24,00000				
		-(1,2*1,5)*3		-5,40000				
		(5)*3,5		17,50000				
26	622325735RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s kolmým vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	21,00000	1 950,00	40 950,00	801-1	RTS 23/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašlrování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva :						
		podhled vstupu : 21		21,00000				
27	622391002R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu. bez dodávky materiálu	m2	21,00000	170,00	3 570,00	801-1	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva :						
		podhled vstupu : 21		21,00000				
28	622391112R00	Příplatek za zvýšení počtu hmoždinek nad 6 ks - celkem 8 ks/m2, s dodávkou hmoždinek	m2	526,26000	40,00	21 050,40	801-1	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní nový stav+řez A-A+technická zpráva :						
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 43,10000		43,10000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 14,00000		14,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 448,16000		448,16000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 21,00000		21,00000				
29	622391122R00	Příplatek za použití zapouštěcích hmoždinek (8 ks/m2) a tepelné izolační zátky, s dodávkou hmoždinek	m2	526,26000	45,00	23 681,70	801-1	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní nový stav+řez A-A+technická zpráva :						



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	01	Zateplení jižní fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 43,10000		43,10000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 14,00000		14,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 448,16000		448,16000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 21,00000		21,00000				
30	622325854RV1	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 40 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	12,30000	2 200,00	27 060,00	801-1	RTS 23/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.						
		viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva :		8,05000				
		(1,25+2,1*2)*0,25+(1,05+2,1*2)*0,25+(4,8+2,05*2)*0,25+(1,2+1,5*2)*0,25*3						
		(1,35+1,45*2)*0,25*4		4,25000				
31	622325563R00	Zateplení parapetu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm	m2	3,85500	1 360,00	5 242,80	801-1	RTS 23/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny a přehlazení stěrky. Včetně parapetních lišt.						
		viz. pohled jižní nový stav+řez B-B+technická zpráva : (4,8)*0,25+(2,7+2,7+1,3)*0,15+(1,2)*0,25		2,50500				
		(1,35)*0,25*4		1,35000				
32	601011199R00	Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omítky), stropů, Penetrace funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	21,00000	95,00	1 995,00	801-1	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva :						
		podhled vstupu : 21		21,00000				
33	601011112RT1	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	21,00000	395,00	8 295,00	801-1	RTS 23/ II
		po jednotlivých vrstvách						
		viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva :						
		podhled vstupu - srovnání po demontáži KZS : 21		21,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	01	Zateplení jižní fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	34	601011191R00						
		Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky, Penetrace funkce: proti tvorbě skvrn, zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	21,00000	70,00	1 470,00	801-1	RTS 23/ II
		po jednotlivých vrstvách viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : podhled vstupu : 21		21,00000				
	35	601011184RT6						
		Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatíraná, zrnitost 1,5 mm, probarvená	m2	21,00000	400,00	8 400,00	801-1	RTS 23/ II
		po jednotlivých vrstvách viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : podhled vstupu : 21		21,00000				
	36	602011199R00						
		Penetrace velmi savých minerálních podkladů zpevňující (lehké betony a staré omítky), stěn, Penetrace funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	517,56000	70,00	36 229,20	801-1	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní nový stav+řez A-A+technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 43,10000 Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 14,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 448,16000 Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 12,30000		43,10000 14,00000 448,16000 12,30000				
	37	602011191R00						
		Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky, Penetrace funkce: proti tvorbě skvrn, zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)	m2	517,56000	70,00	36 229,20	801-1	RTS 23/ II
		po jednotlivých vrstvách viz. pohled jižní nový stav+řez A-A+technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 43,10000 Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 14,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 448,16000 Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 12,30000		43,10000 14,00000 448,16000 12,30000				
	38	602011184RT6						
		Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm, probarvená	m2	517,56000	370,00	191 497,20	801-1	RTS 23/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	01	Zateplení jižní fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		po jednotlivých vrstvách viz. pohled jižní nový stav+řez A-A+technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 43,10000 Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 14,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 448,16000 Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 12,30000						
39	62-P.OS.	Příplatek za pracnost k tenkovrstvé silikonové fasádní omítce - ostění a nadpraží	m2	12,30000	150,00	1 845,00		Vlastní
		viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : (1,25+2,1*2)*0,25+(1,05+2,1*2)*0,25+(4,8+2,05*2)*0,25+(1,2+1,5*2)*0,25*3 (1,35+1,45*2)*0,25*4		8,05000 4,25000				
40	62-ZK.	Odrhové a výtahné zkoušky hmoždinek zateplovacího systému fasády	kompl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
		viz. pohled jižní nový stav+řez A-A+technická zpráva : 1		1,00000				
41	622319055R00	Příslušenství pro zateplovací systém , napojení na oplechování atiky, PVC profilem s tkaninou	m	52,00000	500,00	26 000,00	801-1	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : 52		52,00000				
42	622319054R00	Příslušenství pro zateplovací systém , napojení na oplechování zdí, PVC profilem s tkaninou	m	25,00000	310,00	7 750,00	801-1	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : 25		25,00000				
43	622300175RT2	Příslušenství pro zateplovací systém montáž včetně dodávky, elektroinstalační krabice do zateplení, o rozměru 120x120x200 mm	kus	2,00000	878,00	1 756,00	801-1	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : 2		2,00000				
44	622300176RT2	Příslušenství pro zateplovací systém montáž včetně dodávky, montážní desky do zateplení, o rozměru 120x120x200 mm	kus	5,00000	880,00	4 400,00	801-1	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : 5		5,00000				
45	622300281RT2	Montáž kabelové chráničky do zateplení z minerálních desek, chránička DN 40 mm	m	25,00000	150,00	3 750,00	801-1	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : 25		25,00000				
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>217 285,51</b>		
46	941941502R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Dovož a odvoz lešení rámového pronajatého	km	75,00000	170,00	12 750,00	800-3	RTS 23/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	01	Zateplení jižní fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně kotvení dovoz včetně odvozu lešení viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : 3x ze vzdálenosti do 25km : (25)*3		75,00000				
47	941941032RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	583,80000	65,00	37 947,00	800-3	RTS 23/ II
		včetně kotvení viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : (29,1+5+2)*10,5 (13,5+0,45+0,3+1,5)*13		379,05000 204,75000				
48	941941192RT4	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	1 751,40000	60,00	105 084,00	800-3	RTS 23/ II
		včetně kotvení viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : pronájem 3 měsíce : 583,8*3		1 751,40000				
49	941941832RT4	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	583,80000	40,00	23 352,00	800-3	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 583,80000		583,80000				
50	944945012R00	Montáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	9,80000	200,00	1 960,00	800-3	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : nad vchodem a vstupními dveřmi : 5 1,8 3		5,00000 1,80000 3,00000				
51	944945192R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky do 2 m	m	29,40000	45,00	1 323,00	800-3	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : pronájem 3 měsíce : (9,8)*3		29,40000				
52	944945812R00	Demontáž záchytné stříšky šířky do 2 m	m	9,80000	70,00	686,00	800-3	RTS 23/ II
		zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,						

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	01	Zateplení jižní fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 9,80000		9,80000				
53	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	506,02500	17,00	8 602,43	800-3	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : (29,1+5+2)*9 (13,5+0,45+0,3+1,5)*11,5		324,90000 181,12500				
54	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	1 518,07500	11,00	16 698,83	800-3	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : pronájem 3 měsíce : 506,025*3		1 518,07500				
55	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	506,02500	10,00	5 060,25	800-3	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 506,02500		506,02500				
56	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	21,00000	182,00	3 822,00	800-3	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní nový stav+technická zpráva : pro podhledy : 21		21,00000				
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>65 551,00</b>		
57	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	23,00000	120,00	2 760,00	822-1	RTS 23/ II
		včetně spotřeby vody viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva : pro OKP a zatažení KZS pod terén : 23		23,00000				
58	113108315R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	14,95000	390,00	5 830,50	822-1	RTS 23/ II
		viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva : pro OKP a zatažení KZS pod terén : (23)*0,65		14,95000				
59	978041116R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 160 mm, s omítkou	m2	21,00000	150,00	3 150,00	801-3	RTS 23/ II
		viz. pohled jižní stávající stav+technická zpráva : pohled vstupu : 21		21,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	01	Zateplení jižní fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	978059631R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, viz. pohled jižní stávající stav+technická zpráva : legenda bouracích prací : 02 : 115	m2	115,00000	150,00	17 250,00	801-3	RTS 23/ II
61	978023411R00	Vysekání, vyškrobání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového viz. pohled jižní stávající stav+technická zpráva : legenda bouracích prací : 02 : 115	m2	115,00000	90,00	10 350,00	801-3	RTS 23/ II
62	978015231R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrobáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 20 % viz. pohled jižní nový stav+řez A-A+technická zpráva : plocha fasády (bez obkladu) : 526,26-115	m2	411,26000	25,00	10 281,50	801-3	RTS 23/ II
63	728415812R00	Demontáž větrací nebo ventilační mřížky do průřezu 0,1 m2 viz. pohled jižní stávající stav+technická zpráva : legenda bouracích prací : 02 : 5 04 : 18 05 : 2	kus	25,00000	240,00	6 000,00	800-728	RTS 23/ II
64	764421830R00	Demontáž oplechování říms rš od 100 do 200 mm viz. pohled jižní stávající stav+technická zpráva : legenda bouracích prací : 03 : (8,1)*1 (5)*1 (5,2)*1	m	18,30000	40,00	732,00	800-764	RTS 23/ II
65	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm viz. pohled jižní stávající stav+technická zpráva :	m	59,20000	60,00	3 552,00	800-764	RTS 23/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	01	Zateplení jižní fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		legenda bouracích prací : 03 : 52,2+7		59,20000				
66	764331830R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30° viz. pohled jižní stávající stav+technická zpráva : legenda bouracích prací : 06 : 16	m	16,00000	25,00	400,00	800-764	RTS 23/ II
67	96.PL	Demontáž stávající plastové lišty vedené po fasádě viz. pohled jižní stávající stav+technická zpráva : legenda bouracích prací : 07 : 28	m	28,00000	20,00	560,00		Vlastní
68	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm viz. pohled jižní stávající stav+technická zpráva : legenda bouracích prací : 08 : 16	m	16,00000	55,00	880,00	800-764	RTS 23/ II
69	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30° viz. pohled jižní stávající stav+technická zpráva : legenda bouracích prací : 09 : 27	m	27,00000	40,00	1 080,00	800-764	RTS 23/ II
70	96.SV	Demontáž stávajícího osvětlení na fasádě viz. pohled jižní stávající stav+technická zpráva : legenda bouracích prací : 10 : 7	kus	7,00000	75,00	525,00		Vlastní
71	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm viz. pohled jižní stávající stav+technická zpráva : legenda bouracích prací : 11 : 6	m	6,00000	40,00	240,00	800-764	RTS 23/ II
72	764359810R00	Demontáž žlabů kolíku kónického, . , sklonu do 30°	kus	1,00000	60,00	60,00	800-764	RTS 23/ II

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	01	Zateplení jižní fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz. pohled jižní stávající stav+technická zpráva : legenda bouracích prací : 11 : 1		1,00000				
73	96.KS	Demontáž stávajícího kamerového systému na fasádě	kus	1.00000	1 900,00	1 900,00		Vlastní
		viz. pohled jižní stávající stav+technická zpráva : legenda bouracích prací : 12 : 1		1,00000				
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>32 635,27</b>		
74	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m oborů 801, 803, 811 a 812	t	40,79409	800,00	32 635,27	801-4	RTS 23/ II
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>7 899,68</b>		
75	711823121RT1	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, , bez dodávky fólie	m2	11,50000	80,00	920,00	800-711	RTS 23/ II
		viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva : vnější líc KZS pod terénem : (23)*0,5		11,50000				
76	28323115R	fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; plošná hmotnost 550 g/m2; HDPE	m2	13,22500	60,00	793,50	SPCM	RTS 23/ II
		viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva : vnější líc KZS pod terénem : (23)*0,5 Mezisoučet		11,50000 11,50000				
		přesahy, prořez 15% : 11,5*0,15 Mezisoučet		1,72500 1,72500				
77	711823129RT1	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , bez dodávky lišty	m	23,00000	100,00	2 300,00	800-711	RTS 23/ II
		viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva : ukončení nopové fólie : 23		23,00000				
78	55326200R	lišta ukončovací; k uchycení vrchní hrany nopové fólie; materiál ocel; š = 102,0 mm; l = 2 000 mm	kus	13,00000	270,00	3 510,00	SPCM	RTS 23/ II
		viz. půdorys 1.NP+řez B-B+technická zpráva :						



### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	01	Zateplení jižní fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ukončení nopové fólie : 13		13,00000				
79	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svise do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	75,23500	5,00	376,18	800-711	RTS 23/ II
<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>19 026,90</b>		
80	762441113RT2	Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 18 mm, 1 vrstva, upevnění hmoždinkami a šrouby	m2	23,49000	750,00	17 617,50	800-762	RTS 23/ II
		viz. výpis klempířských výrobků+pohled jižní nový stav+řez B-B+technická zpráva : pod K-08 : 52,2*0,45		23,49000				
81	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	176,17500	8,00	1 409,40	800-762	RTS 23/ II
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>147 557,80</b>		
82	764530440R00	Oplechování zdi a nadezdívek z titanizinkového plechu výroba a montáž včetně rohů rš 500 mm	m	59,20000	1 050,00	62 160,00	800-764	RTS 23/ II
		včetně spojovacích prostředků. viz. výpis klempířských výrobků+pohled jižní nový stav+řez B-B+technická zpráva : K-08 : 52,2 K-14 : 7		52,20000 7,00000				
83	764521470R00	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanizinkového plechu výroba a montáž včetně rohů rš 500 mm	m	62,00000	850,00	52 700,00	800-764	RTS 23/ II
		včetně spojovacích prostředků. viz. výpis klempířských výrobků+pohled jižní nový stav+řez B-B+technická zpráva : K-09 : 14 K-12 : 30 K-15 : 18		14,00000 30,00000 18,00000				
84	764510450R00	Oplechování parapetů z titanizinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků rš 330 mm	m	16,00000	350,00	5 600,00	800-764	RTS 23/ II
		viz. výpis klempířských výrobků+pohled jižní nový stav+řez B-B+technická zpráva : K-10 : 16		16,00000				

### Položkový soupis prací a dodávek

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	01	Zateplení jižní fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
	85 764554404R00	Odpadní trouby z titanzinkového plechu dodávka a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odsoků, výpustí vody a přechodových kusů kruhových, průměru 150 mm	m	6,00000	1 150,00	6 900,00	800-764	RTS 23/ II	
		viz. výpis klempířských výrobků+pohled jižní nový stav+řez B-B+technická zpráva :							
		K-13 : 6		6,00000					
	86 764259411R00	Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž doplňků žlabu kotlík kónický, pro trouby do průměru 150 mm	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00	800-764	RTS 23/ II	
		viz. výpis klempířských výrobků+pohled jižní nový stav+řez B-B+technická zpráva :							
		K-13 : 1		1,00000					
	87 764-K11	Krycí plech provětrávacího otvoru půdního prostoru, rozměr 200x350mm, perforovaný s protihmyzovou sítí, materiál hliník, barva dle fasády	kus	8,00000	1 800,00	14 400,00		Vlastní	
		viz. výpis klempířských výrobků+pohled jižní nový stav+řez B-B+technická zpráva :							
		kompletní dodávka a montáž včetně kotevního, spojovací a těsnícího materiálu :							
		K-11 : 8		8,00000					
	88 998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 432,60000	3,00	4 297,80	800-764	RTS 23/ II	
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>					<b>96 492,00</b>		
	89 767-Z01	Lehký kovový systémový krycí přístřešek měničů FVE, kotvený do fasády	kus	1,00000	40 000,00	40 000,00		Vlastní	
		viz. výpis kovových výrobků+technická zpráva :							
		kompletní dodávka a montáž včetně nákladů na dopravu, kotevní+spojovací+těsnící materiál, zdvihací techniku+lešení :							
		Z01 : 1		1,00000					
	90 767-Z02	Zábradlí nerezové madlo vstupního schodiště	m	5,20000	10 500,00	54 600,00		Vlastní	
		viz. výpis kovových výrobků+technická zpráva :							
		kompletní dodávka a montáž včetně nákladů na dopravu, kotevní+spojovací+těsnící materiál :							
		Z02 : (2,6)*2		5,20000					
	91 998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	946,00000	2,00	1 892,00	800-767	RTS 23/ II	

**Položkový soupis prací a dodávek**

S:	15/2023	Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra, Tovární č.p. 1081, Holešov
O:	SO 101	Stavební úpravy budovy rehabilitačního centra
R:	01	Zateplení jižní fasády

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>24 293,48</b>		
92	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	21,54829	400,00	8 619,32	801-3	RTS 23/ II
93	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	21,54829	300,00	6 464,49	801-3	RTS 23/ II
94	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	193,93463	25,00	4 848,37	801-3	RTS 23/ II
95	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním,	t	21,54829	12,00	258,58	800-6	RTS 23/ II
96	979999997R00	Poplatek za skládku za recyklaci, směsi sutí betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů oddíl 96 : fasádní obklad a omítka : 15,9576	t	15,95760	450,00	7 180,92	801-3	RTS 23/ II
97	979999995R00	Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů oddíl 96 : vybouraná živičná plocha : 4,9335	t	4,93350	650,00	3 206,78	801-3	RTS 23/ II
98	979990141R00	Poplatek za skládku za uložení sutí - polystyren+omítka, skupina odpadu 170604 oddíl 96 : demontovaný KZS : 0,294	t	0,29400	5 800,00	1 705,20	801-3	RTS 23/ II
99	979951161R00	Výkup kovů - zinek, plechy oddíl 96 : demontované klempířské prvky : 0,36319	t	0,36319	-22 000,00	-7 990,18	801-3	RTS 23/ II
<b>Celkem</b>						<b>2 337 135,41</b>		

**Mgr. Milan  
Fritz**

Digitálně podepsal Mgr.  
Milan Fritz  
Datum: 2024.03.26  
14:57:33 +01'00'

**Filip  
Pělucha**

Digitálně podepsal  
Filip Pělucha  
Datum: 2024.03.22  
13:03:31 +01'00'



Časový harmonogram - PĚLUCHA střechy s.r.o., Třebětice 68, 769 01 Třebětice, IČ: 08621110						
Umístění FVE a stavební úpravy na budově Sportcentra						
Zkrácený popis prací	březen	duben	květen	červen	červenec	srpen
Předání staveniště, lešení, vybavení staveniště						
01 - Zateplení jižní fasády						
02 - Střecha						
03 - Hromosvod						
PS 101 - FVE						
Úklid, zrušení staveniště, revize, předání stavby						

Mgr.

Milan Fritz

Digitálně podepsal

Mgr. Milan Fritz

Datum: 2024.03.26

14:56:48 +01'00'

Filip

Pělucha

Digitálně podepsal

Filip Pělucha

Datum: 2024.03.22

13:04:05 +01'00'

